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Indstillingsskabelon til Beskæftigelses- og Integrationsudvalget af 

ansøgninger til VI KBH’R’ puljen

Baggrund og retningslinjer

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget besluttede på mødet den 
23.11.2007 at iværksætte en begivenhedskalender med det formål at 
styrke interkulturel dialog og synliggøre mangfoldighed i København. 
Der blev afsat i alt kr. 3 mio. Heraf blev det besluttet at afsætte 1 mio. 
kr. pr. år i 2008, 2009 og 2010 til en mangfoldighedspulje, (BIU 
249/2007). Puljen har siden vedtagelsen fået titlen VI KBH’R’ puljen. 
Puljens formål er at stille midler til rådighed for lokalt forankrede 
aktiviteter, der fejrer kulturelle, nationale og/eller religiøse 
begivenheder i København.

VI KBH’R’ puljen kan søges af Kulturhuse, kulturinstitutioner som 
har driftsoverenskomst eller lignende med Københavns Kommune 
samt almene boligselskaber, der administrerer ejendomme i 
København Kommune. Ansøgningen skal ske i samråd med lokalt 
forankret foreninger og/eller bestyrelser. 

Puljen administreres af Kontor for Integrationsservice, mens 
kompetencen mht. beslutning om bevilling af og afslag på 
ansøgninger over 30.000 kr. ligger hos Beskæftigelses- og

Integrationsudvalget. Beskæftigelses- og Integrationsudvalget har 
delegeret afgørelser om tilskud til ansøgninger på op til 30.000 kr. til 
Kontor for Integrationsservice. Der kan i 2008 anvendes maksimalt 
500.000 kr. inden for VI KBH’R’ puljens samlede ramme til dette 
formål.

Vurdering af ansøgninger

Der er ved vurderingen af ansøgningerne taget udgangspunkt i 
retningslinjerne for tildeling af VI KBH’R’ puljen (bilag 2). 

Ansøgningerne bliver vurderet ud fra nedenstående kriterier:

Ansøger Den ansøgende organisation, juridisk ansvarlige 
samt kontaktperson for projektet.

Foreninger Foreninger, afdelingsbestyrelser el. lign, der 
samarbejder med det Kulturhus, kulturinstitution 
under Københavns Kommune eller almene 
boligselskab, der administrerer ejendomme i 
København om gennemførelsen af projektet.

Projekttitel

Aktiviteter Aktiviteterne skal omfatte følgende elementer:

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen

Kontoret for Integrationsservice
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o Aktiviteter, der synliggør at Københavns 
Kommune er en mangfoldig by

o Aktiviteter, der baseres på et tværkulturelt 
samarbejde

o Aktiviteter, der er forankret via inddragelse 
af andre lokale aktører end projektansøgeren

o Aktiviteter, der er åbne for alle byens 
borgere

Projektperiode

Ansøgt beløb

Målgruppe og 
bydel

Ansøger skal redegøre for, hvem projektet er rettet 
mod, hvor stor målgruppen er og hvorfor projektet 
er rettet mod denne målgruppe.

Formål og Ansøger skal redegøre for projektets overordnede 
formål og konkrete delmål.

Resultater Ansøger skal redegøre for hvilke konkrete resultater 
projektet forventer at opnå og hvilke forandringer 
disse resultater vil have på målgruppen.


